KWAA: Pesyntatu ucnuta CENTEMBAP 2

YecTe rpewke:

1 3aparak:

- norpeLwaH anroputam

- MorpeLwHo nonyeHa TaGena

2 3aparak:

-HeKOpeKTaH anroputam (0CHOBHW NPobnem paHua y koM ce NpeaAMEeTH He NoHaBrbajy)
-HaBofjetse anroputama Behe CroXeHoCT!

3 3aparak:

-He N0CTOju 0GPa3Noker-e BPeMEHCKe M MPOCTOPHE CIOKEHOCTM

-nowa moaucdukaumja anroputma MLCT

4 3aparak:

- foka3 Aaa anroputam spaha jejaH pesynTar Hije 40Ka3 a Camo jeaaH pesynTar nocToju
- Henpe3auLHW OAToBOPU

I Tect Konoksujym Il tect TIpeaucn. WUCMUT JYH 1 WUCMUT JYH 2 UCNUT CENTEMBAP UCNUT CENTEMBAP 2
1 2 z 1 2 3 4 5 6 z 1 2 z (make 30) 1 2 3 4 z 1 2 3 4 z 1 2 3 4 z 1 7 3 4 z
003/2015  Hwukonuh, Josana 1 25 4 4 4 0 4 1 1 14 2 15 35 23 7 7 6 8 28
008/2015  PyauHau, KatapuHa 2 25 5 3 4 4 4 1 0 16 2 25 45 27 7 7 6 8 28
018/2015  Wnuh, Munax 0 25 3 4 4 4 3 1 2 18 15 15 3 26 7 7 6 8 28
021/2015  Mppak, JeneHa 2 3 5 4 4 4 4 1 0 17 2 25 45 28 7 7 8 8 30
022/2015  CredbaHosuh, BojaH 0.5 1 2 1 4 0 3 2 0 10 2 05 25 16 7 7 7 8 29
027/2015  Maenoswh, Metap 4 2 4 4 2 1 17 18 4 4 7.5 8 235
029/2015  nasokouh, Jyka 2 25 5 4 4 4 3 1 0 16 25 25 5 28 7 ! 6 8 21
031/2015  Byukosuh, Fophe 2 2 4 4 4 2 4 1 0 15 2 2 4 25 7 7 6 8 28
035/2015  Hukonuh, Hukona 4 4 4 3 2 0 17 2 15 35 22 7 7 8 30
038/2015  3yncbukapuh, ujaHa 3 2 5 4 4 0 4 2 0 14 2 25 45 25 7 6 8 6 27
041/2015  Pakoeuh, BpaHko 2 3 5 4 4 4 2 1 0 15 15 25 4 26 7 7 8 8 30
042/2015  ByjaauHosuh, Munexa
043/2015  Berbkosuh, Mapko 2 3 5 3.5 4 4 4 1 0 165 2 25 45 28 7 7 6 8 28
048/2015  Llep6uh, Mapko 2 1 3 4 4 4 4 2 0 18 2 25 45 27 7 7 6 8 28
049/2015  JosaHoeuh, MeaH 0 25 3 4 4 4 2 1 0 15 0 25 25 22 7 0 0 0 7 2 4 75 0 13.5 049/2015 JosaHoswh, VieaH
050/2015  JesTh, Mupko 0 1 1 0 3 0 2 1 0 6 2 0 2 10 7 4 6 7 24
054/2015  [umosuh, Hophe 2 3 5 4 4 4 3 1 0 16 2 25 45 27 7 7 8 8 30
056/2015 JoppaHos, VBaHa 2 25 5 4 4 4 4 1 0 17 1 0.5 15 25 7 5 6 8 26
065/2015  Anuumh, [lennc 1 0.5 2 3.5 4 4 4 1 0 16.5 1 25 35 24 7 7 7 6 27
067/2015  Cumuh, XKerbko 0 15 2 2 4 2 4 0 0 12 0 05 05 16 0 4 0 0 4 067/2015  Cumuh, XKerbko
070/2015  [o6pawwmHosuh, MnageH 2 25 5 3 4 4 4 1 1 17 25 15 4 28 7 0 4 0 1" 7 7 6 0 20
071/2015  Bykosuh, Hukona 2 1.5 4 4 4 4 4 1 0 17 1 15 25 25 7 4 8 2 21
072/2015  JosaHosuh, Hukona 0
077/2015  Hukuesuh, TujaHa 2 3 5 4 4 4 4 1 0 17 2 25 45 28 7 7 8 8 30
083/2015  Josuuwmh, Anekcanapa 2 25 5 3 4 0 4 1 0 12 2 25 45 23 7 6 8 8 29
085/2015  Cranuwwmh, CtedaH 0.5 3 4 4 4 0 4 2 1 15 1 2 3 24 7 7 8 8 30
086/2015  Kapakaw, JiuHpa Axhena 0 1 1 0 4 4 3 0 0 11 2 05 25 16 0 7 5 0 12
087/2015  Byukosuh, flaHuno 0 0.5 1 3 4 0 2 1 0 10 15 05 2 14 7 7 5 8 27
088/2014  Munentujesuh, Munax 0 1 1 0 4 0 0 2 0 6 0 25 25 10 0 0 0 0 0 088/2014 MunenTujesuh, Munax
088/2015 BykaawHoeuh, CeneHa 2 25 5 3 4 4 4 1 0 16 15 25 4 27 7 7 6 8 28
089/2015 Hopheeuh, Bnagana 2 25 5 4 4 0 4 1 0 13 2 05 25 22 7 7 6 8 28
091/2014  Mwunucasrbesuh, Katapuna 2 2 4 2 25 45 9 6 7 3 8 24
092/2012  Cumoswuh, MeTap
094/2015  Crajuuh, flasap 1 3 4 4 4 0 2 0 1 1 0 25 25 19 0 3 4 2 9 7 0 2 8 17
097/2015  Mwunetuh, Awa 1 3 4 2 4 4 2 1 1 14 19
098/2015  JosaHoeuh, dunmn 2 3 5 4 4 2 2 0 0 12 2 25 45 23 7 7 7 8 29
099/2015  Xenppux, Teogopa 0 25 3 4 4 0 2 2 0 12 0 15 15 18 0 7 0 8 15
104/2015  Casuh, Aywax 0 0.5 1 3.5 4 0 4 0 0 M5 2 25 45 18 4 0 75 3 14.5
105/2015  Munuhesuh, Mapuja 2 0.5 3 4 4 2 3 0 0 13 1 0 1 18 7 7 6 7 27
107/2015 Mecap, HeseHa 2 1.5 4 0 2 0 2 1 0 5 1 0 1 1 7 5 6 8 26 7 7 7 7 28
108/2015  Kepyos, amjaH 0 25 3 4 4 0 4 1 0 13 1 25 35 21 7 7 0 8 22
110/2015 Metposuh, Kpuctua 0 2 2 3 4 0 2 0 0 9 2 0 2 14 7 7 8 8 30
112/2015 PapeHkosuh, Munuua ] 2 2 4 2 0 1 0 0 7 2 25 45 14 7 7 6 8 28
115/2015  Mununosuh, Maputa 0.5 1 2 3.5 4 4 4 0 1 16.5 2 25 45 25 7 7 6 8 28
117/2015  [okmaHosuh, Hukona 0.5 1 2 1 4 0 2 0 0 7 10 0 3 0 2 5 7 0 2 7 16 7 7 6 0 20 117/2015 [okmaHosuh, Hukona
119/2015  Kpumapesuh, MnageH 2 3 5 4 3 4 4 1 2 18 1 25 35 28 7 7 6.5 7.5 28
125/2015 Mwunowesuh, CnoGopaH
126/2015 PapocaBrsesuh, Kocta 0 1 1 0 2 2 0 0 0 4 0 0.1 0.1 5 0 0 0 2 2 2 3 3 0 8 126/2015 Papocasrsesuh, Kocta
128/2014 Heperbkosuh, fasua 0 0.5 1 4 4 2 2 0 0 12 0 0 0 14 0 22
130/2015 Mupkosuh, Jenexa 0.5 1 2 3 4 0 2 0.5 0 9.5 0 0 0 12 7 7 8 7 29
133/2015  Munuyesmnh, MaTuja 0 3 3 2 4 4 2 1 0 13 2 25 45 22 7 6 8 8 29
134/2015 CumeyHosuh, Ctedan
135/2015  Wawwmh, Gunmun 2 3 5 4 4 0 2 1 0 1" 2 2 4 21 7 5 6 8 26
136/2015 Cnacojesuh, hophe 0 0.5 1 3 4 0 2 0.5 0 9.5 0 1.5 1.5 13 7 7 2 8 24
137/2015  [Awmwuh, Oasua 0.5 1 2 4 4 0 3 1 1 13 1 0 1 17 7 7 7 8 29
139/2015  KoTtyposuh, He6ojwa 7 2 3 8 20
140/2015  KowaHwH, Metap 2 25 5 4 4 0 2 1 0 1" 2 25 45 22 7 7 6 8 28
141/2015  MunosaHosuh, Hukona 2 25 5 4 4 4 2 0 0 14 1 15 25 23 7 7 3 4 21
142/2015  Josalwesuh, dunun 2 2.5 5 3.5 4 4 3 0 0 14.5 0 25 25 24 7 7 6 8 28
145/2014  Cramenkosuh, Hukona
145/2015  MunosaHosuh, AHhenka 2 1 3 4 4 4 4 1 0 17 2 2 4 26 7 7 6 8 28
146/2015 Beapa, flanma 2 25 5 4 4 4 4 1 1 18 15 25 4 29 7 2 7 8 24
147/2014  Kospnuja, Metap
148/2015  YKuskosuh, TujaHa 2 1 3 4 2 0 3 2 0 1 2 0 2 17 7 5 6 8 26
151/2015 Cresosuh, Ctedan 2 1 3 4 4 4 4 2 0 18 05 25 3 26 7 5 8 8 28
153/2015  KocTuh, Bopko 0 1 1 3 4 0 2 0 0 9 15 2 3.5 14 7 7 8 8 30
154/2015  Tlykosuh, Byjuua 0 1 1 4 4 4 2 1 0 15 25 0 25 20 7 2 6 5 20
156/2015  JakosrbeBuh, AnekcaHaap 2 25 5 4 4 4 3 2 0 17 0.5 2 25 26 7 7 6 8 28



157/2015
158/2014
160/2015
161/2015
163/2015
166/2014
166/2015
167/2015
169/2015
171/2015
172/2015
177/2015
179/2015
181/2015
191/2011
191/2012
195/2014
195/2015
199/2015
200/2015
201/2015
202/2012
203/2012
204/2015
211/2014
212/2015
215/2014
215/2015
217/2015
22412014
224/2015
226/2015
234/2015
237/2013
238/2015
24412015
245/2015
246/2015
247/2015
249/2013
256/2015
262/2015
263/2015
266/2015
270/2015
271/2014
275/2012
282/2010
285/2014
288/2015
289/2014
289/2015
290/2015
291/2015
294/2015
295/2012
302/2014
310/2015
312/2015
316/2015
323/2013
324/2014
325/2014
330/2011
330/2012
330/2013
333/2015
335/2015
339/2015
344/2011
345/2014
347/2014
348/2015
349/2011
355/2012
356/2011
358/2014
362/2014
371/2014
373/2014
376/2014
388/2013
388/2014
389/2014
390/2013
391/2011
396/2011

KanyHau, Ctecdan
Papojesuh, Urop
Mantenuh, [ywax
Murnowesuh, Wrop
JosaHosuh, Nasap
Jankosuh, Muxamno
lowescku, Mapko
Mwunoweswh, Jlyka
dununosuh, Mapuja
Mwutpuh, CTpaxuma
MapjaHosuh, Mareja
MwunosaHosuh, HeHan
Manauh, Urop
Manawh, [ipaxeH
CumoHosuh, lennc
[Lecnuh, CtedaH
Bakuh, Katapuna
Netposuh, AHa
Jahosuh, Ctedan
Becenurosuh, Hukona
[Ounnapuh, MnapeH
Metpuh, Mpeppar
Panhenosuh, dunun
MwunyTuHosuh, Munow
Munuhesuh, Munow
Papocasrsesuh, Anekcanapa
Bpanuh, AHacTacuja
JoBuuunh, JaHa
Josecku, dywaH
Baues, Borgan
CraHojesuh, hophe
JosaHosuh, Hatanuja
Mwupkosuh, Bnaroje
Manuh, Anekca
Bacursesuh, Jenucaseta
Mepwwmh, Henan
ByjuHosuh, Hophe
Conpart, HeseHa
Cumuh, MeTap
Knesxesuh, Hukona
Towes, TujaHa
Hukkosuh, Hukona
Kpcmarosuh, Munow
Mepuwwuh, Metap
Kosauesuh, Matnja
Kyamuh, Muna
Hukonos, Hukona
Herosarosuh, Munow
Hewkosuh, Mpeapar
Wnrbuh, Keennja
Cumuh, Munan

Ajsas, HeBeHa
Nasosuh, CtedaH
Manawuh, Hukona
aspunosuh, Jasug
Bnauwkosuh, Mapuvja
Kosauesuh, Hukona
Bewsosuh, [lapko
Nyxwuh, Munan

Ajsas, Henan
KyjyHuuh, Hukona
MunyTuHouh, CTecbaH
Mauiap, CtaHko
“hopheswuh, JoBaH
KoncTaHTuHoB, Meopri
“bykuh, Hukona
Mupuh, Ctedan
Kpuctuh, dunun
PaposaHosuh, flyka
MapjaHosuh, Munow
Wajkaw, Hemawa
Yrkosuh, MuHa
CraHojesuh, Hatanuja
Bura, BojaHa
“hophesuh, Jenena
Jerauh, Tarwa
Marbesuh, ARapuja
Baw, OrtseH

Tepauh, AHapuja
Pokuh, CTesaH
Munyesuh, MieoHa
Mwunarosuh, Hukona
Yy6posuh, Japko
aspunosuh, Muoapar
Thypuh, XKersko
[venuh, Bnagan
Mwunowesuh, CtesaH
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20

249/2013  Knexesuh, Hukona

20.5 262/2015 Hunkosuh, Hukona

18

271/2014  Kyamuh, Muna

19.5 347/2014  Yhkosuh, Muna

17

376/2014  Munuesuh, NeoHa



396/2013
398/2016
400/2016
401/2016
402/2013
402/2016
403/2012
403/2016
405/2015
407/2016
408/2016
409/2016
411/2014
411/2016
413/2012
413/2016
414/2016
415/2016
417/2013
418/2013
419/2016
420/2016
421/2016
422/2016
423/2016
425/2014
427/2016
429/2016
432/2016
433/2016
434/2015
434/2016
435/2016
438/2016
440/2016
441/2016
446/2016
451/2016
454/2016

Capuh, Hukona
Wnapaujep, Oumutpuje
ajuh, 3opaHa
Tapu6osuh, Tamapa
Lunnka, Hophe
Maenoswh, Buwka
Kpusokanuh, Munosax
Mwjannosuh, FopaH
JosaHoswuh, Hophe
Papynoeuh, Hesexa
[Hexuh, KpuctuHa
TNunosau, flanu6op
JosaHosuh, AHapej
Cmurbanuh, Hukona
Mutposuh, Munoww
Bojuuunh, MurbaHa
MawrTpanosuh, Munow
Bojanuh, Nasap
KonpaH, Mapwvjasa
Lumbarbesuh, Hukona
Hukonuh, Urop
pyxaHuh, Hemarba
JesTuh, TujaHa
Anhenkosuh, iparuua
Mapkosuh, lyka
Mwunuh, XKerbko
Kyptuh, Munera
MaHTuh, Ctedan
Munuh, Netap
CrameHkosuh, JeneHa
Mppars, Xava
Bpauapesuh, Anekcanaap
Mejkuh, JosaHa
Tpyjuh, Cangpa
Bnaruh, Hukona
[po6au, Hukona
MaHojnosuh, Munow
Mnaewwuh, AumnuTtpuje
Hukonuh, Cno6ogaH
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413/2016

451/2016

Bojuuunh, MurbaHa

Mnaewwuh, AumuTtpuje



